
 

 

RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 20/01.00091–DL 

  

O Serviço Social do Comércio -SESC – Administração Regional em Goiás, comunica que foi julgada mais 

vantajosa para a Dispensa de Licitação em epígrafe, a proposta apresentada pela empresa abaixo: 

 

ITENS DESCRIÇÃO QTD UND VENCEDOR 

LOCAL   

SESC 
Valor 

unitário 
Valor Total 

1 

SERVIÇO DE CONTRATAÇÃO DE LOCAÇÃO 
DE ESTRUTURA DE LUZ, SOM E PALCO E 
MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA 
OPERAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E 
MONTAGEM DE EQUIPAMENTOS PARA 
REALIZAÇÃO DO PROJETO SOFT OPENING 
NO DIA 26/09/2020 NA UNIDADE DE CALDAS 
NOVAS 
LUZ 
16-projetores par led 3W RGBW palco 
04-moving light bean 200 
24-projetores de led para sinalização decorativa 
01-mesa de iluminação avolite pearl 2010 
SOM 
01-SISTEMA DE SOM LINE ARRAY 
COMPOSTO DE 16 CAIXAS 
01-MESA DE SOM DIGITAL X32 
04-CAIXAS DE RETORNO 
03-MICROFONES SEM FIO BASTãO MARCA 
UHF COM TRIPé PARA MICROFONE 
02-MICROFONES SM 58 COM FIO E 
PEDESTAIS 
01-KIT MICROFONE PARA BATERIA 
02-MICROFONES SM 57 
02-MICROFONE C100 
01-NOTEBOOK 
06-DIRECT BOX IMP 2, COM CABOS P10 
MICROFONES NECESSáRIOS DE ACORDO 
COM A SOLICITAÇÃO DA BANDA 
PALCO 
01-PALCO MEDINDO 5X4X0,60 DE ALTURA 
01-ESTRUTURA DE GRAUND MEDINDO 5X5X5 
DE ALTURA 
MÃO DE OBRA 
01 TÉCNICO DE ILUMINAÇÃO PARA OPERAR 
01 TECNICO DE SOM PARA OPERAR 
01 EQUIPE TÉCNICA PARA MONTAR E 
DESMONTAR OS EQUIPAMENTOS 
20/01335 
A MONTAGEM DEVERÁ SER REALIZADA NO 
DIA 26/09/2020 NO PERÍODO DA MANHÃ E 
DEVE ESTAR FINALIZADA ATÉ AS 14H PARA 
PASSAGEM DE SOM E LUZ. A 
DESMONTAGEM DEVERÁ ACONTECER NO 
DIA SEGUINTE (27.09.2020) DAS 08H AS 16H. 

1 SVÇ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CAP FEITOZA 
PRESTASOM ME 

CALDAS 
NOVAS 

R$ 3.500,00 R$ 3.500,00 

 

Goiânia, 24 de agosto de 2020. 

SESC - GO 


